

SIWZ, dział IV pkt 1, 2

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami? W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron?

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający wyraża zgodę na rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

SIWZ, dział I pkt 4

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wydłużające termin przystąpienia do naprawy do 24 godzin w dni robocze (pn-pt)?

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

Wzór umowy

3. (§9 pkt 4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie cen jednostkowych brutto, a co za tym idzie wartości brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT?

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę cen jednostkowych brutto, a co za tym idzie wartości brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT.

4. (§9 pkt 4) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami ustawy o VAT.

5. (§9 ust. 4) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto

6. (§7 ust. 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO?

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający nie wyraża zgody na naliczanie kar umownych od wartości netto.

7. (§7) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedź Zamawiającego.

Nie.

8. (§2) Czy zamawiający wprowadzi do projektu umowy zapis dotyczący minimalnego poziomu zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany?

Odpowiedź Zamawiającego.

Nie.

9. (§6) Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji?

Odpowiedź Zamawiającego.

Tak.

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza taką formę komunikacji.

10. Czy Zamawiający wprowadzi zapis o ubezpieczeniu aparatu na czas trwania umowy przez Zamawiającego? W naszej opinii po stronie Zamawiającego powinno leżeć ubezpieczenie aparatu, ponieważ Wykonawca nie posiada wiedzy, m.in. o warunkach lokalowych Zamawiającego, alarmach i innych zabezpieczeniach w pracowni, do której przeznaczony jest oferowany aparat. W związku z powyższym zwracamy się z wnioskiem o wprowadzenie zapisu, że Zamawiający zobowiązuje się w terminie 7 dni roboczych do ubezpieczenia aparatu od kradzieży i pożaru oraz do dostarczenia Wykonawcy kopii polisy wraz z potwierdzeniem zapłaty składki. Przedmiotowa polisa będzie zawierała cesję praw z polisy na spółkę Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego

Sprzęt dzierżawiony jest ubezpieczony w ramach generalnej umowy ubezpieczenia.

11. Czy Zamawiający wprowadzi zapis o odpowiedzialności Zamawiającego za wszelkie uszkodzenia wynikające z nieprawidłowego użytkowania aparatu?

Odpowiedź Zamawiającego

Obowiązek naprawienia szkody wynika wprost z przepisów Kodeksu cywilnego, Zamawiający nie widzi potrzeby wprowadzania zapisu tego typu.

12. Czy Zamawiający dopuści możliwość konsultacji telefonicznych w zakresie serwisowania?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość konsultacji telefonicznych w zakresie serwisowania.